
   

 
zápis_2010-04-29.doc www.Olomouc.eu/Tynecek , e-mail kmc27@nnol.cz Strana 1 z 2 

 
KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI 27 OLOMOUC – TÝNEČEK 

 
Zápis z jednání 4/2010 

 
Místo:    Týneček, budova MŠ, dne 29.4.2010, 18.30 hod. 
Přítomni:          pí.Látalová,pí. Trembáčová, ,p.Vlasák, pí.Šubová, p.Jordán,p.Mifka,p.Wisnievská 
Omluveni:         pí.Letochová 
 Hosté:     
                           
                      

Program: 
 
1). Jednání s MP: strážník Suchánek,strážník Kypěna 
      -na cestě vedoucí k hřišti se objevila skládka odpadu-předáno MP k vyřízení  
                                                
2).Došlá  pošta: 
 
     -harmonogram sběrových sobot-JARO 2010-v Týnečku bude probíhat 15.května 2010(rybník) 
 
     -oznámení o veřejném projednání návrhu změny územního plánu (veřejné projednání proběhne 
       dne 13.5.2010 ve velkém zasedacím sále Magistrátu města Olomouce,Hynaisova 10 
  
      -odsouhlaseno řešení přechodu pro chodce na ulici B.Martinů+vybudování chodníku od ulice  

   Ševčíkové po stávající chodník  k zastávce  
 

      - schválení  Radou města Olomouce nových členů KMČ (pí Wisnievská,p.Mifka)  
                  
3).Různé: 
 
    - Zrušení linky č.13 do Týnečka-obnoveny 4 spoje z Hlavního nádraží a 4 spoje z Týnečka 
 

-Požadavek  na Technické služby:- posečení hřiště před 19.červnem,kdy se bude konat DĚTSKÝ                                                       
                                                              DEN ( p. Vlasák) 
                                                            -zametání chodníků u autobusové zastávky a v parčíku 
                                                            -úklid u kontejnerů 
                                                            -osazení vyvrácené značky(u SERITECHU) 
                                                            -požadavek na odstranění kontejneru na elektroodpad-u zastávky 
 
      -předběžné projednání na obnovu osvětlení na ulici Ševčíkova( odbor investic) 
 
       
     . 
  Schůze KMČ Týneček budou v roce 2010 vždy poslední čtvrtek v měsíci v 18:30 hod. v knihovně.  
 

SDĚLENÍ PRO OBYVATELE TÝNEČKA  – schůze KMČ jsou veřejné, tj. může se jich zúčastnit každý občan. 

Další řádné jednání KMČ se koná ve čtvrtek 27.5.2010 v 18.30 hodin 
 
Zapsal: M.Trembáčová                                                 Komise městské části 27 Olomouc-Týneček 

                         Předseda: pí..J. Látalová 



   

 
zápis_2010-04-29.doc www.Olomouc.eu/Tynecek , e-mail kmc27@nnol.cz Strana 2 z 2 

 
KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI 27 OLOMOUC – TÝNEČEK 

Rozdělovník: Předseda KMČ č. 27 (vývěska KMČ), MMOL odbor vnějších vztahů (Mgr. Puhač) 
 
 
 


